
25G SFP28 有源光缆 LB-SFP-25G-AOC1M

[产品描述]

25G SFP28 有源光缆是用于 25GB 以太网（25GbE）的 SFP28 主动光缆，25G SFP+ AOC 电缆为短距离

的 SFP28 直连铜缆（DAC）和 SFP28 收发器光学器件提供了理想的替代解决方案，它们设计用于数据

中心网络应用的高速、高密度和低功耗。

[技术特性]

产品特性：

 支持 25Gb/s 的聚合比特率

 850nm VCSEL

 接收器和发送器通道上的内部 CDR 电路

 每端最大功耗 1W

 OM3 MMF 的最大链路长度为 70 米，OM4 MMF 的最大链路长度为 100 米

 符合 SFP28 MSA 标准的高密度连接器

 工作温度范围：0 至 70°C

 单 3.3V 电源

 符合 RoHS-6 标准

产品应用：

 10Gbs~25Gbs 以太网

 数据存储和通信领域

 服务器和数据存储设备

 交换机，路由器，HBA 等

 数据中心和机架内连接
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